

**Grant Thornton**  
Godkendt  
Revisionspartnerselskab

Tronholmen 3  
8960 Randers SØ  
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 41 21 00  
[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)

# **Iwer Byg ApS**

**Korntofte 3, 3660 Stenløse**

**CVR-nr. 40 51 91 65**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. marts 2024.

---

**Henrik Dunker Iwersen**  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Iwer Byg ApS  
Korntoften 3  
3660 Stenløse

CVR-nr.: 40 51 91 65

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Henrik Dunker Iwersen

**Revisor**

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab  
Tronholmen 3  
8960 Randers SØ

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive tømrer- og snedkervirksomhed samt enhver virksomhed i hermed stående forbindelse.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 1.397.298 kr. mod 1.357.961 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 137.019 kr. mod 174.169 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.397.298</b>	<b>1.357.961</b>
1 Personaleomkostninger	-1.193.170	-1.112.421
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-26.558	-10.833
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>177.570</b>	<b>234.707</b>
Andre finansielle indtægter	1.804	0
Øvrige finansielle omkostninger	-1.886	-8.234
<b>Resultat før skat</b>	<b>177.488</b>	<b>226.473</b>
Skat af årets resultat	-40.469	-52.304
<b>Årets resultat</b>	<b>137.019</b>	<b>174.169</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	61.000	58.900
Overføres til overført resultat	76.019	115.269
<b>Disponeret i alt</b>	<b>137.019</b>	<b>174.169</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	155.443	88.501
Materielle anlægsaktiver i alt	155.443	88.501
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>155.443</b>	<b>88.501</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	47.057	0
Andre tilgodehavender	0	5.042
Periodeafgrænsningsposter	59.496	37.782
Tilgodehavender i alt	106.553	42.824
Likvide beholdninger	879.322	863.684
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>985.875</b>	<b>906.508</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>1.141.318</b>	<b>995.009</b>



**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		604.072	528.053
Foreslået udbytte for regnskabsåret		61.000	58.900
<b>Egenkapital i alt</b>		<b><u>705.072</u></b>	<b><u>626.953</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
Hensættelser til udskudt skat		16.306	17.109
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b><u>16.306</u></b>	<b><u>17.109</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		26.505	12.469
Selskabsskat		17.272	35.900
Anden gæld		376.163	302.578
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		419.940	350.947
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>419.940</u></b>	<b><u>350.947</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>1.141.318</u></b>	<b><u>995.009</u></b>
<b>2</b>	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>3</b>	<b>Eventualposter</b>		

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	528.053	58.900	626.953
Udloddet udbytte	0	0	-58.900	-58.900
Årets overførte overskud eller underskud	0	76.019	61.000	137.019
	<b>40.000</b>	<b>604.072</b>	<b>61.000</b>	<b>705.072</b>

## Noter

---

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.037.514	967.563
Pensioner	148.314	138.064
Andre omkostninger til social sikring	<u>7.342</u>	<u>6.794</u>
	<b><u>1.193.170</u></b>	<b><u>1.112.421</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
<b>2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Selskabet har ikke stillet sikkerhed af nogen art.		
<b>3. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en årlig leasingydelse på 29 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 24 måneder og en samlet restleasingydelse på 57 t.kr.		
